DECRETO Nº. 042, de 27 de agosto de 2015.
Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nos Artigos 7º e 62 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados os Senhores: CLAUDIOMIRO FERRAZ, CPF Nº. 784.843.329-34, CASSIO ANDREI FONTANA SIMÃO, CPF Nº. 757.970.209-63 e LEILE DENISE LEONARDO, CPF Nº. 812.083.919-68, para procederem a avaliação, por preço de mercado, para constituir o preço mínimo de alienação através de Leilão dos bens móveis conforme anexo I deste decreto, por estarem em desuso e devido as condições em que alguns se encontram.

Art. 2º Os membros da Comissão não serão remunerados e seus serviços serão considerados relevantes ao Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 27 de agosto de 2015.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ELIAS NAGEL
Secretário de Administração e Finanças
ANEXO I

LOTE 01: 01 Automóvel FIAT/STRADA WORKING, ano 1999, modelo 2000, Placas MAP 2414, RENAVAM 721509916, cor vermelha, Gasolina.
LOTE 02: 01 ENSILADEIRA JF 92 Z10.
LOTE 03: 01 GRADE DE ARADO, 28 DISCOS.
LOTE 04: 01 TRATOR DE RODAS M.A./SLC 5403, ano/modelo 2006, Placas MAF 4758, RENAVAM 540192945, cor verde, Diesel.
LOTE 05: 01 TRATOR DE RODAS M.A./VALMET A 750, ano/modelo 2010, Placas MIE 3198, RENAVAM 335967973, cor verde, Diesel.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 27 de agosto de 2015.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ELIAS NAGEL
Secretário de Administração e Finanças